平成 28 年 1 月 13 日
各 位

株 式 会 社 ア ー ク コ ア
代表取締役社長  正  渡   康  弘
（コード番号：3384 名証セントレックス）
問合せ先：取締役管理本部長 土屋 勉
電 話 番 号 ：（ 0 3 ） 5 8 3 7 － 3 6 1 1

主要株主の異動に関するお知らせ

本日付けで、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

  当社の主要株主である齋藤文男氏は、当社が平成 27 年 12 月 11 日に実施した自己株式取得の際

に、その時点で同氏が保有していた当社株式 434,000 株のうち 296,400 株を売却し、137,600 株を

保有しておりましたが、本日、22,400 株を当社役員との相対取引で売却いたしました。

  これにより、齋藤文男氏は、当社の主要株主ではなくなりました。

２．異動した株主の概要

主要株主でなくなった株主の概要

(1) 氏 名 齋藤 文男

(2) 住 所 シンガポール共和国

３．異動前後における当該株主の議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前
1,376 個

（137,600 株）
11.11％ 第 2 位

異  動  後
1,152 個

（115,200 株）
 9.30％ 第 2 位

（注）「総株主の議決権の数に対する割合」の計算においては、当社が平成 27 年 10 月 15 日に提出し

た第13期第2四半期報告書に記載された平成27年8月31日現在の総株主の議決権の数16,487

個から平成 27 年 12 月 11 日に実施した自己株式の取得により減少する議決権の数 4,100 個を

差引した 12,387 個を分母として計算しております。

      「大株主順位」は、平成 27 年 8 月 31 日現在の株主名簿の順位によっております。

４．今後の見通し

当該異動により特記すべき事項はありません。

以 上